ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal de Administração

Página 1 de 2

EDITAL Nº 062/2020
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

 SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA PREFEITURA DE TRÊS PASSOS

 JOSÉ CARLOS ANZILIERO AMARAL, Prefeito Municipal, Prefeito Municipal de Três

Passos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais, DIVULGA E

HOMOLOGA as inscrições do processo seletivo para provimento destinado ao

preenchimento de vagas de estágio e formação de cadastro de reserva, para estudantes

regularmente matriculados e com frequência regular em instituições de ensino superior, nos

termos da Lei Federal 11.788/2008 e da Lei Municipal 5.194/2016, de 10/05/2016, para

atuação nas diversas Secretarias do Município.

Nº
Insc.

Candidato Curso Situação

1 Marta Schimanko Barros Pedagogia Homologada

2 Natalia Davies Pedagogia Homologada

3 Simone Cristina Angeli Pedagogia Homologada

4 Ana Laura Baron Licenciatura em Pedagogia - EAD Homologada

5 Cristiane Kochem Beuren Pedagogia Homologada

6 Cleusa Maristela Borth Pedagogia EAD Homologada

7 Soeli Angelica Weber Strasser Pedagogia Homologada

8 Jessica Vitoria da Silva Beniz Educação Física - Licenciatura Homologada

9 Rachel Goncalves Rocha Pedagogia Homologada

10 Caroline Schmidt Ribas Pedagogia Homologada

11 Ana Carla De Borba Licenciatura Em Pedagogia Homologada

12 Deise Jaqueline Matielli Pedagogia Homologada

13 Andressa Bottinn Pedagogia Homologada

14 Bibiane Raquel Linden Petry Licenciatura Em Educação Física Homologada

15 Francieli Dutra Langner Pedagogia EAD Homologada

16 Tauana Thais Kluge Pedagogia EAD Homologada

17 Luana Caroline Obermeyer Pedagogia Homologada

18 Cristina Maria Becker Von Muhlen Bencke Licenciatura em Pedagogia EAD Homologada

19 Katia Rene Abreu Pedagogia EAD Homologada

20 Renise Ines Eckert Pedagogia Homologada

21 Aquidavana Janine Nunes de Almeida Pedagogia EAD Homologada

22 Paula Denize Lorenz Klein
Licenciatura em Letras Português

Inglês EAD
Homologada

23 Francieli Fernanda Gausmann Porchert Pedagogia Homologada

24 Hilda Jaine Zachow Perego Licenciatura em Pedagogia - EAD Homologada

25 Alessandra Miranda Cruz Pedagogia EAD Homologada

26 Gabrieli Horst Licenciatura Em Pedagogia - EAD Homologada

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal de Administração

Página 2 de 2

Outrossim, comunica que as provas serão realizadas no dia 13 de dezembro de 2020, na

modalidade de prova online, estando liberado o acesso para realização da prova entre

10h30min e 12h00min, devendo o candidato, neste intervalo de tempo, completar toda a

prova.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS,

         Aos 11 dias do mês de dezembro de 2020.

     JOSÉ CARLOS A. AMARAL

      Prefeito Municipal

    CARINE HARTMANN JAHN
Secretária Municipal de Administração